
学校通信 １月８日 呉市立尾立小学校

～謹賀新年～

旧年中は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。平成２４年度も残りあと３カ月とな

りました。私達教職員一同，全校児童７名のこども達と力を合わせ，尾立小学校最後の年

における有終の美を飾っていきたいと思っています。保護者の皆様，地域の皆様のご健勝

とご多幸をお祈りするとともに，本年もより一層のご理解ご支援の程，宜しくお願い申し

上げます。

３学期の主な行事を紹介します。

１月２２日（火） 最後の参観日

子どもの「学び」をご参観ください。

13:50～14:05（学びタイム）各教室

２・４年（合同音楽）14:05～14:50

５・６年（租税教室）14:05～14:50

２月９日（土）社会見学「広島平和

記念資料館見学，折り鶴献花」

「五色百人一首広島県大会全員参

加：優勝目指してがんばります。」

２月１７日（日）9:00~11:00 閉校記

念行事「学習発表会」

体育館：尾立小１３８年の歩みを振

り返ります。

３月１６日（土）

卒業式 ９：００～ ９：４５

閉校式 １１：００～１１：４５

体育館：多数おいでください。

感謝


